СОВЕТ
ИВАНИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  №17 п.1

от   30.11.2020 года                                                                         с. Иваниха
Об обнародовании  Решения
«О внесении изменений и дополнений в
Устав Иванихинского муниципального
образования Перелюбского муниципального                                                         района Саратовской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Иванихинского муниципального образования,  Совет Иванихинского муниципального образования
 РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Обнародовать 30.11.2020 года   Решение  «О внесении изменений и дополнений в Устав Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области» от  01 октября 2020 года №14 п.1, зарегистрированное 25 ноября 2020 года в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области:
1)  с. Иваниха – Контора   – стенд (по согласованию)
2)  с. Иваниха – помещение администрации Иванихинского МО – стенд
3)  с. Иваниха – помещение библиотеки – стенд  (по согласованию)
4)  с. Марьевка – дом  № 18/2 – стенд (по согласованию)
Период  обнародования 10 дней с 8.00 до 15.00 часов.                                    Место хранения документов – администрация  Иванихинского муниципального образования.
Порядок  доступа – свободный.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатов Иванихинского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Иванихинского
муниципального образования                                         Г.Б. Алмуканов